Phụ lục III
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CFS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2018/TT-BCT ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Công Thương)

	TÊN THƯƠNG NHÂN
--------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	[bookmark: number_BKL]Số: ... / ...
	[bookmark: diadiem_BKL][bookmark: ngay_BKL][bookmark: thang_BKL][bookmark: nam_BKL]..., ngày ... tháng ... năm ...

Kính gửi: [Tên Cơ quan cấp CFS]
[bookmark: thuong_nhan_BKL]Tên Thương nhân:
[bookmark: diachi_BKL][bookmark: dienthoai_BKL][bookmark: fax_BKL][bookmark: email_BKL]- Địa chỉ: … Số điện thoại: … Số fax: ... Email: ...
		Để đáp ứng yêu cầu của nước nhập khẩu, (thương nhân) đề nghị được cấp Giấy chứng nhận lưu hành tự do (CFS) đối với các sản phẩm, hàng hoá sau:

	[bookmark: sanpham_BKL]STT
	Tên sản phẩm
	Số chứng nhận tiêu chuẩn sản phẩm hoặc Số đăng ký
	Số hiệu tiêu chuẩn
	Thành phần, hàm lượng hoạt chất (nếu có)
	Nước nhập khẩu

	1

	2

	3

 (Thương nhân) xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trên./.

	Người đại diện theo pháp luật của thương nhân
(Ký tên, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)